
LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: RIO TURBIO (9407)

EDUCACION EN CONTEXTO DE ENCIERRO

Cargo: MATEMATICA-APLICADA-ESTADISTICA-I-II-III-IV-ANAL Y MET-ANAL ESTAD I-II. CONTEXTO DE ENCIERRO (MECE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18164 VALDEZ, RODOLFO RODRI 27496531 9.00 8.00 3.00 4.25 0.50 3.00 1.10 10.00 5.10 43.95

2 19160 ARANCIBIA, MAXIMILIAN 28911142 9.00 5.25 3.00 4.00 3.00 3.00 10.00 4.70 41.95

3 20468 SEGOBIA, LUIS CESARIO 27525579 9.00 6.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.00 0.47 9.80 4.30 40.82

4 16766 GIMENEZ, ANA PRISCILA 21863986 9.00 1.00 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 40.50

5 19163 CRUZ, PATRICIA GABRIE 25954619 9.00 3.00 3.00 4.00 0.25 3.00 3.00 10.00 4.80 40.05

6 15765 CORONEL, SANDRA VERON 26956886 9.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.98 10.00 6.00 38.98

7 15939 FLORES, VILMA MIRIAM 28008937 9.00 3.00 5.50 0.50 0.90 0.50 10.00 6.00 35.40

8 30301 NARVAEZ, GABRIELA VAN 29166702 9.00 2.50 2.25 2.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 35.20

9 16261 GUTIERREZ, HUGO MARCE 21783608 9.00 0.50 3.00 5.50 0.89 10.00 6.00 34.89

10 27322 RODRIGUEZ, DAIANA MAR 36523117 9.00 3.25 2.50 2.50 0.50 2.67 0.90 10.00 3.40 34.72

11 24214 VEGA, NATALIA GISELA 28856597 9.00 2.00 3.00 3.00 0.50 3.00 1.11 8.40 3.60 33.61

12 16809 CEJAS, CARLOS FAVIO 26526196 9.00 3.00 4.75 0.25 0.20 0.02 10.00 5.70 32.92

13 20212 OCAMPO, DARIO ARIEL 27455221 9.00 3.00 4.50 0.25 0.30 10.00 5.40 32.45

14 35101 GEREZ, NOEMI ESTELA 35065233 9.00 1.75 1.25 1.29 10.00 1.50 24.79

15 32941 SALAS, EDGARDO NICOLA 25064948 9.00 1.75 2.00 3.00 2.23 5.60 23.58

16 33252 VELAZCO, CLAUDIO OMAR 38141713 9.00 1.75 1.75 0.10 3.00 0.70 4.90 2.10 23.30

17 30651 GARAY, DANIEL ALEJAND 29601978 9.00 1.00 1.75 0.25 0.85 0.45 6.30 0.70 20.30

18 36218 BOGADO, RODRIGO NICOL 37684401 9.00 1.75 1.00 0.50 1.00 0.35 4.20 1.20 19.00

19 38841 MAIDANA, JUANA ERIKA 39135640 9.00 1.75 0.75 0.50 3.00 0.93 2.10 0.90 18.93

20 40312 TINTE, KEVIN RAFAEL 39199719 9.00 6.50 0.25 0.25 0.25 1.50 0.70 0.10 18.55

21 38616 CORIA, ALICIA ANDREA 34348787 9.00 1.00 0.75 0.50 1.60 0.80 2.80 0.90 17.35

22 35719 MERCADO, CARLOS ALAN 41022194 9.00 1.25 1.00 3.50 1.20 15.95

23 36797 PAEZ, ANAHI GABRIELA 38480899 9.00 3.00 0.50 0.25 0.20 0.25 2.10 0.60 15.90

24 36353 PAEZ, CLAUDIO EZEQUIE 37494484 9.00 1.00 1.00 0.50 0.10 2.80 1.20 15.60

25 38151 JUAREZ, HUGO EZEQUIEL 39572718 9.00 0.75 1.85 2.10 13.70

26 40454 GARZON, ELIANA MARILU 41340681 9.00 0.25 0.25 3.50 0.30 13.30

27 42343 CHILIGUAY, DAIANA DE 42503319 9.00 0.25 1.55 0.05 10.85

28 42104 FLORES, MAYRA NOEMI 39399971 9.00 0.25 0.50 9.75

29 33074 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 29166739 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

30 30772 TUDELA, ANIBAL NAHUEL 31590653 6.00 0.75 3.00 0.90 7.70 0.90 19.25

31 18631 MARQUEZ, MAXIMILIANO 30775765 6.00 1.25 0.30 0.15 10.00 1.20 18.90

32 33293 PAEZ, JULIO CESAR 31187106 6.00 1.25 4.20 1.50 12.95

33 41691 ANGEL SARMIENTO, MARI 29264982 3.00 0.25 3.50 0.30 7.05

Cargo: CIENCIAS SOCIALES- CONTEXTO DE ENCIERRO (CSCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14875 VALLES, MARIANA ALEJA 25929585 9.00 11.50 3.00 5.75 0.50 3.00 2.59 10.00 6.00 51.34

2 16784 COLMENARES, IVANA LET 28856559 9.00 5.25 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 44.75

3 14742 MUÑOZ, MARIA DE LOS A 28804505 9.00 5.50 3.00 5.25 3.00 1.00 1.68 10.00 6.00 44.43

4 15155 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 9.00 4.50 3.00 6.00 3.00 1.00 0.60 10.00 6.00 43.10

5 14983 CHAILE, RAQUEL DEL CA 16199625 9.00 2.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 6.00 43.00

6 16774 MUÑOZ, LAURA SOLEDAD 26740781 9.00 4.50 3.00 5.00 0.25 2.94 1.00 1.23 10.00 6.00 42.92

7 06467 CABEZAS, ANDREA SILVI 23316193 9.00 2.25 3.00 6.00 0.25 3.00 2.02 10.00 6.00 41.52

8 09616 GUTIERREZ, MIGUEL ANT 21319842 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 1.00 3.00 10.00 6.00 41.25

9 16781 CAMPOS, CECILIA ANDRE 24407731 9.00 5.00 3.00 5.25 0.25 3.00 3.00 10.00 2.10 40.60
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10 23990 ABAN, ESTELA CLARA 27745253 9.00 6.50 3.00 3.00 3.00 3.00 8.40 3.60 39.50

11 17626 VIBEROS, SANTOS VICTO 27267493 9.00 1.50 3.00 4.50 0.50 3.00 2.14 10.00 5.40 39.04

12 25951 AVILA, FLORENCIA CAMI 37160750 9.00 9.25 2.25 1.25 0.50 2.67 2.25 10.00 1.50 38.67

13 17220 RUIZ, GABRIEL FERNAND 26764617 9.00 3.00 5.00 3.00 2.67 10.00 6.00 38.67

14 17261 LAJE, FEDERICO JORGE 22509721 9.00 2.25 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 38.55

15 13991 LOZANO, MARIA VICTORI 26290534 9.00 3.25 3.00 5.50 0.50 3.00 2.03 10.00 2.20 38.48

16 16270 MUÑOZ SESNIC, MARIA E 25062579 9.00 3.00 4.75 0.25 0.10 3.00 2.30 10.00 5.80 38.20

17 15768 SALVO, ALEJANDRO MATI 24978947 9.00 1.50 3.00 5.75 0.25 2.55 0.07 10.00 6.00 38.12

18 16301 DIAZ, HAYDEE GLADYS 21921240 9.00 1.00 3.00 4.75 0.25 3.00 1.15 10.00 5.80 37.95

19 19150 BAEZ, SERGIO FABIAN 26956917 9.00 1.00 3.00 3.75 0.25 3.00 3.00 10.00 4.40 37.40

20 17249 NARVAEZ, LORENA SOLED 26663693 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 2.22 10.00 5.40 37.37

21 17928 CIANCIA, DANIELA BEAT 27377161 9.00 4.00 3.00 1.00 1.00 1.85 3.00 3.00 10.00 1.20 37.05

22 15210 LIENDRO, BRUNO ALFRED 27176100 9.00 1.25 3.00 5.75 0.50 2.95 1.95 10.00 2.30 36.70

23 14243 BARBIERI, MARCELA FLO 26663612 9.00 3.00 6.00 0.50 1.75 0.20 10.00 6.00 36.45

24 13710 RODRIGUEZ, CESAR RUBE 22805863 9.00 3.00 6.00 0.50 1.37 0.40 10.00 6.00 36.27

25 22820 ARMENDARIZ, CAROLINA 31987094 9.00 3.00 3.50 0.50 3.00 2.34 10.00 4.20 35.54

26 22945 PONCE, MARINA ALEJAND 32723377 9.00 3.50 3.00 3.25 1.50 1.00 0.19 9.80 3.90 35.14

27 21636 VALENZUELA, CARLOS AB 23080478 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.60 10.00 4.20 35.05

28 22775 MAMANI, SONIA ELIZABE 25377248 9.00 2.00 3.00 3.75 0.50 3.00 3.00 9.10 1.40 34.75

29 20396 CORTEZ, CARLOS ORLAND 29961504 9.00 2.00 3.00 3.50 0.25 1.40 1.00 0.37 10.00 4.20 34.72

30 17481 GRAMAJO, JUAN MANUEL 24426715 9.00 3.00 4.25 0.50 1.77 0.72 10.00 5.40 34.64

31 18618 BORDON GAITAN, MARIAN 26893469 9.00 1.00 3.00 4.00 0.50 1.12 1.00 0.28 10.00 4.60 34.50

32 19132 VARGAS, WALTER FABIAN 25507217 9.00 1.50 3.00 3.25 0.25 1.60 1.87 10.00 3.90 34.37

33 12496 DIAZ, CARMEN ROSA 24883701 9.00 3.00 6.00 0.20 0.10 10.00 6.00 34.30

34 15746 BONILLO, MARCELO GUST 20275580 9.00 0.75 3.50 3.00 3.00 10.00 4.30 33.55

35 25957 LEGAL, IGNACIO RAMON 23433336 9.00 3.75 2.75 2.75 0.50 2.94 0.65 10.00 1.10 33.44

36 11551 VERON, PEDRO MANUEL 24221536 9.00 3.50 3.00 3.25 0.25 2.15 0.92 10.00 1.30 33.37

37 14570 MALDONADO, JOSE FERNA 23080414 9.00 3.00 5.25 0.10 10.00 6.00 33.35

38 24215 ARCE, MARIA ELIZABETH 32004607 9.00 1.75 3.00 2.75 0.50 0.70 2.07 10.00 3.30 33.07

39 17654 GUTIERREZ, ELISA DANI 28884422 9.00 3.00 4.50 0.35 0.29 10.00 5.40 32.54

40 13941 CANAVIRE, CRISTIAN DA 26956933 9.00 3.00 4.25 0.25 1.31 1.00 1.92 10.00 1.70 32.43

41 19064 ESPINOSA, CAROLINA ME 27632893 9.00 3.00 3.75 0.25 1.20 0.42 10.00 4.50 32.12

42 18181 REYNOSO, FLORENCIO AL 22236777 9.00 3.00 3.75 0.90 0.95 10.00 4.50 32.10

43 23543 ORMEÑO, GABRIELA VANE 32095894 9.00 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 3.30 31.80

44 21732 BANDA, IVAN RODOLFO 30052028 9.00 2.25 3.00 3.50 10.00 3.90 31.65

45 22588 SALATIC, CLAUDIA MARI 23409596 9.00 3.00 3.00 0.50 1.05 1.02 9.80 3.60 30.97

46 18086 FEDORCZUK, MARCELO AR 27706522 9.00 3.00 4.50 0.25 0.10 10.00 3.70 30.55

47 35692 FLORES, ANYELIS CAMIL 37160921 9.00 3.00 1.25 1.00 0.50 2.97 1.45 10.00 1.20 30.37

48 17708 ACOSTA, MANUEL FERNAN 26324161 9.00 3.00 4.00 1.55 0.80 10.00 1.60 29.95

49 32295 CORTEZ, EDITH 31182097 9.00 1.50 2.00 2.00 0.45 1.07 10.00 2.40 28.42

50 23505 CAÑETE, EMILIO CESAR 22171163 9.00 3.00 2.50 0.85 9.10 3.00 27.45

51 28028 PEREYRA, PATRICIA CEL 33130905 9.00 1.50 2.75 2.50 0.25 0.80 0.25 7.00 3.00 27.05

52 30304 TANQUIA, FEDERICO NIC 32095790 9.00 2.25 2.25 0.50 0.10 0.20 10.00 2.70 27.00

53 16288 NAVAS, PABLO DANIELO 26956940 9.00 3.00 1.00 0.50 1.70 0.77 10.00 0.40 26.37

54 33355 QUISPE, CAROLINA 33603959 9.00 2.50 1.50 0.50 3.00 3.00 4.90 1.80 26.20

55 29646 ESPINDOLA, CECILIA AL 25304536 9.00 2.50 2.50 0.50 1.00 0.10 7.00 3.00 25.60

56 21768 YBARRA, JOSE TIMOTEO 28049979 9.00 3.00 3.00 9.10 1.20 25.30

57 30258 ARCE, NATALIA SOLEDAD 35490379 9.00 2.25 2.00 0.50 1.65 0.10 7.00 2.40 24.90

58 30462 ROJAS, GUSTAVO RAMON 34215848 9.00 2.25 2.25 0.71 0.20 6.30 2.70 23.41
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59 30300 GONZALEZ, GABRIELA YA 35277177 9.00 2.25 2.25 0.50 0.25 6.30 2.70 23.25

60 37519 PAREDES, IVAN ALEJAND 38574459 9.00 7.50 0.75 0.50 0.50 1.80 0.42 2.10 0.60 23.17

61 32261 ARANDA, EDGARDO FEDER 37910321 9.00 1.00 2.00 2.00 0.50 0.10 0.15 5.60 2.40 22.75

62 29501 GIMENEZ, SEBASTIAN RO 31594577 9.00 2.50 2.00 0.05 7.00 1.00 21.55

63 36813 MAMANI, BELEN 37942674 9.00 1.25 0.20 10.00 20.45

64 35421 ZAMUDIO, ANDREA 38141689 9.00 1.00 1.75 1.25 1.39 0.25 4.20 1.50 20.34

65 33584 ALVAREZ CRUZ, BRENDA 37187493 9.00 2.00 1.50 0.34 0.30 4.90 1.80 19.84

66 35714 SANCHEZ, ANGEL RAUL 35305309 9.00 1.25 1.00 0.25 3.00 0.20 4.20 0.40 19.30

67 38850 RICHARD, MARIA PIA 35086390 9.00 1.75 1.00 0.25 3.00 0.10 2.80 1.20 19.10

68 39132 GOMEZ, RAMONA ANGELIC 39133939 9.00 1.50 0.75 0.50 0.50 3.00 0.20 1.40 0.60 17.45

69 38670 CANAVIDES, FERNANDA A 39888884 9.00 1.25 0.75 0.50 2.10 2.80 0.90 17.30

70 41022 ROMERO, GABRIELA LORE 35571132 9.00 3.00 0.40 4.90 17.30

71 35687 TAPIA, CELESTE DANIEL 39894376 9.00 1.25 1.25 1.10 0.20 3.50 0.50 16.80

72 35710 BARRIENTOS, ANGEL FAB 40605579 9.00 1.25 1.00 0.50 0.20 3.50 1.20 16.65

73 36945 FLORES, VALERIA SOFIA 33690818 9.00 1.00 0.50 2.40 3.50 16.40

74 39715 SIANO, GISELA 24991743 9.00 3.00 0.25 2.20 1.40 0.30 16.15

75 36422 MONTIEL, ANTONELLA CA 39958705 9.00 1.00 1.00 0.50 2.80 1.20 15.50

76 38847 MANRIQUE, SARA DEL VA 25603892 9.00 3.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.30 15.40

77 38728 OLIVA, MICAELA SOLEDA 35503786 9.00 1.50 0.50 2.80 0.60 14.40

78 40446 AGUILERA, DEBORA 37588967 9.00 1.25 0.75 0.50 2.10 0.70 14.30

79 39134 MARTINEZ, CARLOS MAXI 37910927 9.00 1.50 0.75 0.25 0.50 0.35 1.40 0.30 14.05

80 42176 BENITEZ GUEVARA, DANI 32842149 9.00 0.50 3.00 0.10 12.60

81 38880 BRIZUELA, FERMINA VER 29428818 9.00 0.50 0.50 0.50 1.40 0.60 12.50

82 40922 FLEITAS, CLAUDIA ANAL 40213769 9.00 0.75 0.50 0.70 0.70 11.65

83 40329 CARDOZO, JUAN CRUZ 38263482 9.00 0.75 0.25 0.50 0.20 0.70 0.20 11.60

84 41799 OLMEDO, LUCIA FLORENC 39313955 9.00 0.50 0.25 0.50 0.70 0.10 11.05

85 41106 ACOSTA, ANGELICA 40261498 9.00 0.25 0.50 0.30 0.30 0.70 11.05

86 41800 RODRIGUEZ, NAHUEL OSC 34718476 9.00 0.50 0.25 0.45 0.10 0.70 11.00

87 43526 CUNCHILLA, ALEXANDRA 43541680 9.00 0.50 0.55 0.70 10.75

88 43699 GONZALEZ, ALEXANDER E 39300840 9.00 1.25 10.25

89 42290 DE BARRIOS, LUCIA YAN 44073459 9.00 0.25 0.50 0.30 10.05

90 42660 BENITEZ MIERS, ORIANA 40215293 9.00 0.50 0.50 10.00

91 16215 ARREDONDO, GRACIELA A 27350492 6.00 5.50 2.35 0.90 10.00 6.00 30.75

92 26195 ELGUERO, LOURDES EVAN 33326754 6.00 2.50 0.15 0.63 10.00 3.00 22.28

93 21050 DIAZ, FABIANA MARCELA 31377197 6.00 1.25 0.97 0.40 10.00 1.50 20.12

94 27221 CONTI, PEDRO ANIBAL 26830664 6.00 1.55 0.50 10.00 18.05

95 32704 CAZON SOSA, HEBE JAZM 38792302 6.00 0.10 0.20 10.00 16.30

96 42695 MOYA TOLOSA, MARCELA 37160662 6.00 0.40 0.20 3.50 10.10

97 39804 GONZALEZ QUINTANA, NI 34446366 6.00 0.25 0.20 2.10 0.30 8.85

98 29267 LAMAS, NATALIA BEATRI 32926590 3.00 1.21 3.00 7.70 14.91

99 41177 FERRARI, ADRIANA 36523229 3.00 0.05 4.20 7.25

Cargo: CIENCIAS NATURALES- CONTEXTO DE ENCIERRO (CNCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16766 GIMENEZ, ANA PRISCILA 21863986 9.00 1.00 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 40.50

2 18234 ABDELAHAD, VARINIA 28074240 9.00 3.75 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.70 38.20

3 12479 URZAGASTI, SILVIA DEL 22636098 9.00 3.00 6.00 2.82 0.55 10.00 6.00 37.37

4 19158 MEDINA, JUAN PABLO 29829174 9.00 2.50 3.00 4.00 0.50 1.05 1.00 0.70 10.00 4.80 36.55
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5 16261 GUTIERREZ, HUGO MARCE 21783608 9.00 0.50 3.00 5.50 0.89 1.00 10.00 6.00 35.89

6 21063 PAUCH, RAQUEL BEATRIZ 25393296 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 3.90 35.65

7 18381 CARRILLO, SANDRA BEAT 30734677 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 2.05 0.35 10.00 4.80 35.20

8 14822 GARCIA, ROSA MILAGRO 22869164 9.00 3.00 6.00 0.50 0.27 10.00 6.00 34.77

9 12469 ABAN, ESTEBAN ALFREDO 20549273 9.00 3.00 6.00 0.25 0.32 0.10 10.00 6.00 34.67

10 19136 TELLO, SILVINA ALEJAN 22674495 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 1.45 0.30 10.00 4.80 34.55

11 20258 QUINTEROS, MIGUEL ANG 26956935 9.00 3.00 3.75 0.25 0.10 2.90 1.05 10.00 4.50 34.55

12 18421 CAPDEVILA, FABIAN NIC 28622993 9.00 3.00 4.00 0.50 1.57 1.35 10.00 4.80 34.22

13 29511 SUBELZA, ANA JUSTINA 24858688 9.00 2.50 2.75 2.75 0.50 3.00 3.00 7.00 3.40 33.90

14 17656 JUAREZ, OSCAR ARNALDO 24955512 9.00 1.00 3.00 4.25 1.25 1.00 2.15 10.00 1.70 33.35

15 25327 ARAYA, ANALIA VERONIC 27952489 9.00 2.25 0.75 3.00 3.00 1.82 8.40 3.40 31.62

16 22616 OVIEDO, FRANCO NICOLA 30399711 9.00 3.00 3.25 0.15 1.00 0.05 9.80 3.90 30.15

17 30273 ROMERO, RAMONA 32752947 9.00 3.00 2.50 0.25 3.00 0.85 7.00 1.60 27.20

18 28090 RAMOS, BEATRIZ ELIZAB 30099368 9.00 1.50 3.00 1.25 0.25 3.00 1.66 7.00 0.50 27.16

19 30853 ROMERO, ALEJANDRA BEL 33955160 9.00 3.00 1.75 0.96 0.10 9.80 2.00 26.61

20 28069 SORIA, MARIA BELEN 37193359 9.00 2.50 2.50 0.50 0.90 7.00 2.80 25.20

21 40970 CORBALAN IRAMAIN, MAR 28085992 9.00 6.25 2.75 0.50 3.00 3.00 24.50

22 38839 CARVALHO, SABRINA PAM 41872033 9.00 4.50 1.00 0.50 0.50 2.05 0.70 2.10 0.60 20.95

23 33283 RAMIREZ, NATALIA ISAB 34396838 9.00 2.75 0.75 0.25 0.40 0.32 4.90 1.20 19.57

24 39716 LEDESMA, GUSTAVO MATI 38733631 9.00 1.00 0.50 0.25 2.20 1.85 2.10 0.60 17.50

25 37463 ALVAREZ, JOANA MARIA 37652253 9.00 1.00 0.75 0.25 0.10 2.80 0.30 14.20

26 37866 VUKOVIC, KEVIN NICOLA 37315042 9.00 0.75 0.50 0.50 2.10 12.85

27 39294 GONZALEZ, NICOLAS ERI 42185745 9.00 0.75 0.50 0.50 1.40 0.60 12.75

28 41798 ORELLANA, ROCIO CAROL 42820285 9.00 0.50 0.25 0.50 0.60 0.25 0.70 0.10 11.90

29 40299 DIAZ, LUCIA MACARENA 38112547 9.00 0.25 0.25 0.50 0.70 0.30 11.00

30 40289 MANSILLA, PABLO 41960632 9.00 0.25 0.70 9.95

31 42283 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 9.00 0.25 0.50 9.75

32 42326 GUERRERO, LUDMILA 43225761 9.00 0.50 9.50

33 22565 ROMERO, JONATHAN EZEQ 31377017 6.00 3.25 3.00 0.20 10.00 3.90 26.35

34 22948 WIESNER, ANABEL 33313447 6.00 3.00 1.34 0.19 8.40 3.30 22.23

35 33074 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 29166739 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

36 31994 TOLOSA, GIMENA MARIA 30734749 6.00 2.00 1.35 0.10 10.00 2.40 21.85

37 29240 MORILLO, DANIEL OMAR 33911402 6.00 2.00 0.07 10.00 2.30 20.37

38 18631 MARQUEZ, MAXIMILIANO 30775765 6.00 1.25 0.30 0.15 10.00 1.20 18.90

39 25363 JAIME, NORMA ANGELICA 32004519 6.00 1.25 0.10 10.00 17.35

40 35382 MOULIN, MARIANA ANDRE 26935382 6.00 1.00 9.10 1.20 17.30

41 33293 PAEZ, JULIO CESAR 31187106 6.00 1.25 4.20 1.50 12.95

42 42459 CHRISTIANSEN, RODOLFO 17593817 6.00 0.10 0.60 0.25 0.70 7.65

43 22582 ARCE, ADRIANA GABRIEL 28748074 3.00 2.50 0.75 0.05 7.70 3.00 17.00

44 34612 VARAS SANCHEZ, VERONI 34711959 3.00 1.50 10.00 1.80 16.30

45 32765 CANO, VANESA ELIZABET 35934474 3.00 2.00 0.70 0.10 5.60 2.40 13.80

46 41691 ANGEL SARMIENTO, MARI 29264982 3.00 0.25 3.50 0.30 7.05

Cargo: LENGUA EXTRANJERA INGLES I-II-III-IV-V-VI- CONTEXTO DE ENCIERRO (INCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14242 QUIPILDOR, FELICITA R 24407726 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 40.50

2 22607 SURA, GRACIELA JOHANA 31279188 9.00 6.25 1.25 3.25 0.25 3.00 0.69 10.00 3.90 37.59

3 16726 CHENKUZ,, MARCELA SAN 23506484 9.00 1.50 5.75 0.25 3.00 0.71 10.00 5.80 36.01
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4 20403 TRUCCO, LUCAS DIEGO 30848947 9.00 3.00 2.50 0.50 3.00 2.78 10.00 3.00 33.78

5 21065 BARRO LOPEZ, ROMINA J 32505372 9.00 1.50 3.00 3.00 0.50 2.56 0.45 9.80 3.60 33.41

6 22864 GOMEZ, MARA AYELEN DE 32004643 9.00 3.00 3.50 0.10 0.27 10.00 3.90 29.77

7 20167 BARRIONUEVO, PATRICIA 27377083 9.00 1.50 2.50 0.50 2.59 0.12 10.00 3.00 29.21

8 21877 SANHUESO, VERONICA CE 30176629 9.00 3.00 2.00 0.35 0.07 9.80 2.40 26.62

9 28733 LUNA, JIMENA ANAHI 35939577 9.00 4.50 2.50 1.00 0.10 0.37 6.30 1.20 24.97

10 30527 MACHACA, VILLEGAS VAN 30246468 9.00 2.00 0.50 2.40 0.75 6.30 2.40 23.35

11 34255 ALVAREZ, DAVID FERNAN 31126138 9.00 1.50 1.25 0.50 2.30 0.80 4.20 1.80 21.35

12 38892 BRAVO, MACARENA BELEN 37160912 9.00 0.50 0.25 0.50 0.88 10.00 0.10 21.23

13 37460 SALAS, YANINA MARLENE 37918589 9.00 0.75 0.75 0.50 1.15 0.20 3.50 0.90 16.75

14 41426 AYLLON, SILVANA JOSEF 33762269 9.00 1.25 0.75 2.05 0.25 0.70 14.00

15 28739 CAYO GASPAR, HILDA CA 26956860 6.00 2.40 1.20 10.00 19.60

16 17777 MARTINEZ, MARIA ALEJA 28926772 5.00 3.25 2.73 0.50 10.00 3.90 25.38

Cargo: PRACTICAS DEL LENGUAJE I-II-III-IV-V-VI- CONTEXTO DE ENCIERRO (LECE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 15982 SANTILLAN, PAOLA VANE 27428893 9.00 5.25 3.00 5.75 0.50 3.00 1.00 1.38 10.00 6.00 44.88

2 42344 GASEL, ALEJANDRO FABI 27413664 9.00 8.25 3.00 4.50 0.50 1.45 1.20 0.10 10.00 1.80 39.80

3 17249 NARVAEZ, LORENA SOLED 26663693 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 2.22 10.00 5.40 37.37

4 13710 RODRIGUEZ, CESAR RUBE 22805863 9.00 3.00 6.00 0.50 1.37 0.40 10.00 6.00 36.27

5 22487 PONCE, PAOLA DE LOS A 29244409 9.00 1.75 3.00 3.25 0.25 2.30 1.00 1.60 9.80 3.90 35.85

6 16696 DODMAN, KARINA NOELIA 31198689 9.00 2.00 3.00 4.00 0.25 3.00 3.00 10.00 1.50 35.75

7 20410 FLORES, LILIANA MARIL 27194831 9.00 3.00 3.50 0.50 3.00 1.00 0.90 10.00 4.20 35.10

8 16260 CASTAÑO, JOSE EDUARDO 27353442 9.00 3.00 5.50 0.25 0.72 0.32 10.00 6.00 34.79

9 16778 CASTAÑO, MARIO DANIEL 27522093 9.00 3.00 5.00 0.25 0.55 0.22 10.00 6.00 34.02

10 24199 PEREZ, NATALIA BELEN 32095781 9.00 1.00 2.50 3.00 0.50 2.85 2.29 10.00 1.10 32.24

11 22824 MUÑOZ, SONIA YOLANDA 31107022 9.00 2.00 3.00 3.00 0.25 0.55 1.00 0.10 9.10 3.60 31.60

12 18393 GUERRA, JULIA ANALIA 33621446 9.00 2.25 4.25 1.57 2.69 10.00 1.70 31.46

13 18628 COLMENARES, ADRIANA A 27726990 9.00 3.00 4.00 0.10 0.55 10.00 4.80 31.45

14 30279 RODRIGUEZ, GISELA ERI 33068016 9.00 3.00 3.00 0.25 1.88 0.52 10.00 2.70 30.35

15 19182 GRANEROS, GLADYS MARI 26045253 9.00 0.50 3.00 4.00 0.25 1.53 0.35 10.00 1.50 30.13

16 20344 DIAZ, VELASQUEZ ANGEL 18860211 9.00 3.00 3.75 0.25 1.40 0.75 10.00 1.50 29.65

17 30276 VEGA, LAURA EDITH 25002104 9.00 1.00 2.25 2.25 0.50 0.70 0.42 6.30 2.70 25.12

18 37363 ADOLFO, LARISA 36523251 9.00 1.00 0.75 10.00 0.70 21.45

19 35722 MAMANI, MARIELA ELIZA 34542134 9.00 1.25 1.00 0.50 0.25 0.17 3.50 1.20 16.87

20 37554 VARGAS, GLADYS ELIZAB 35217959 9.00 1.25 0.50 2.15 2.80 0.20 15.90

21 40427 TELLO, KAREN MARICEL 39886796 9.00 1.25 0.25 0.50 1.05 0.05 2.10 0.30 14.50

22 42241 ALVAREZ, AURORA ELENA 18594974 9.00 1.00 0.50 3.00 0.50 14.00

23 42261 PAEZ CARRIZO, KARLA M 40484081 9.00 0.50 4.20 13.70

Cargo: HERRAMIENTAS INFORMATICAS DE GESTION CONTABLE Y ADMINISTRACIÓN III-IV -ECONOMIA SOCIAL I-II- GESTION- CONTEXTO DE ENCIERRO (HGCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 12486 OYARZO NAHUELANCA, MA 18754011 9.00 11.50 1.00 5.50 3.00 3.00 10.00 6.00 49.00

2 18180 ACOSTA, HILDA NOEMI 27989644 9.00 8.25 3.00 4.50 3.00 0.98 10.00 5.40 44.13

3 12487 OYARZO, PATRICIA DEL 18738928 9.00 9.50 0.25 5.00 1.15 2.89 10.00 6.00 43.79

4 15155 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 9.00 4.50 3.00 6.00 3.00 0.60 10.00 6.00 42.10

5 17220 RUIZ, GABRIEL FERNAND 26764617 9.00 3.00 5.00 3.00 2.67 10.00 6.00 38.67
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6 15768 SALVO, ALEJANDRO MATI 24978947 9.00 1.50 3.00 5.75 0.25 2.55 0.07 10.00 6.00 38.12

7 16301 DIAZ, HAYDEE GLADYS 21921240 9.00 1.00 3.00 4.75 0.25 3.00 1.15 10.00 5.80 37.95

8 21049 CASTILLO, LORENA YESI 33068040 9.00 1.25 3.00 4.00 0.50 2.68 1.20 10.00 4.50 36.13

9 25376 HORVATH, PAMELA ANALI 30734680 9.00 6.00 0.25 1.75 0.25 3.00 3.00 10.00 2.00 35.25

10 23981 ALVARADO LLAIPEN, MAR 18864330 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.02 10.00 4.50 34.77

11 22798 RODRIGUEZ, ZULMA VIVI 26973648 9.00 1.50 3.00 3.00 0.25 3.00 2.25 9.10 3.60 34.70

12 15942 PONCE, CLAUDIA VANESA 27792784 9.00 3.00 5.50 1.00 0.10 10.00 6.00 34.60

13 20141 BALDERRAMA, MARIA MAG 33532910 9.00 3.00 2.75 0.50 3.00 2.08 10.00 3.30 33.63

14 16200 AGUIRRE, YAMILA SUSAN 31604012 9.00 3.00 2.00 0.50 0.20 3.00 3.00 10.00 2.40 33.10

15 31889 RIVERA ANTISOLY, DENI 37160874 9.00 2.50 0.50 1.75 0.50 3.00 2.43 10.00 2.10 31.78

16 25685 ABARZUA, PATRICIA DEL 25068293 9.00 1.50 2.75 0.50 1.95 0.85 9.10 3.30 28.95

17 22600 TEJADA, LUCIA NOELIA 35065274 9.00 0.75 2.50 0.25 3.00 0.20 10.00 3.00 28.70

18 28769 MONTENEGRO  TAPIA, MA 28902817 9.00 1.50 2.75 2.50 0.25 2.18 0.05 7.00 3.00 28.23

19 23505 CAÑETE, EMILIO CESAR 22171163 9.00 3.00 2.50 0.85 9.10 3.00 27.45

20 32761 CARABAJAL, MARIA ESTE 31596063 9.00 1.00 2.00 1.75 0.50 3.00 2.72 5.60 0.70 26.27

21 27733 ALVARADO, SERGIO FEDE 32004600 9.00 3.00 1.75 0.20 0.44 10.00 1.80 26.19

22 34753 MANSILLA RUIZ, SAMANT 39882647 9.00 0.75 0.50 0.50 0.10 3.00 1.12 10.00 0.60 25.57

23 22558 VILLAGRAN, CINTIA VAN 33608990 9.00 3.00 0.75 0.50 0.80 0.37 9.80 0.90 25.12

24 30651 GARAY, DANIEL ALEJAND 29601978 9.00 1.00 1.75 0.25 0.85 0.45 6.30 0.70 20.30

25 30772 TUDELA, ANIBAL NAHUEL 31590653 6.00 0.75 3.00 0.90 7.70 0.90 19.25

26 42609 PERALTA, DEBORA CECIL 26316285 6.00 1.95 0.75 10.00 18.70

27 20138 CASTELLON, HECTOR RIC 26956852 3.00 2.50 3.00 0.41 10.00 3.00 21.91

28 33617 BARRERA, CRISTINA VAN 33989999 3.00 1.50 3.00 1.28 10.00 1.50 20.28

29 29450 MONZON, DAIANA ANTONE 30734846 3.00 2.00 1.60 0.13 10.00 2.40 19.13

30 29276 VIDELA, MARCELA ALEJA 33326684 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

31 34123 MUÑOZ, NATALIA DE LOS 29431322 3.00 3.00 1.04 10.00 17.04

32 33198 MIRANDA, IVAN ALEJAND 32095937 3.00 1.50 0.33 8.40 1.60 14.83

33 31847 PAEZ, VILLARROEL ROCI 36523121 3.00 1.55 10.00 14.55

34 40765 DELGADO NAVARRETE, JO 38792354 3.00 0.85 10.00 13.85

35 29491 MACLEN, NADIA SAMANTA 34711845 3.00 0.50 0.15 10.00 13.65

36 28643 GUARI, MARIANA NILDA 32629108 3.00 0.75 0.95 0.17 7.70 0.90 13.47

37 42610 ERMANN, TEODORO ALBER 31377195 3.00 10.00 13.00

38 25336 BENITEZ, DANIEL GERMA 27377253 3.00 0.25 0.35 9.10 0.30 13.00

39 42886 RODRIGUEZ, JOHANA VAN 33326665 3.00 10.00 13.00

40 33797 HERNANDEZ BENEGAS, MA 35276567 3.00 0.84 0.44 7.70 11.98

41 34672 CHIRE, ALEJANDRA DAIA 40726571 3.00 0.05 7.00 10.05

42 43292 SANTOS, YULIANA BARBA 37202640 3.00 1.15 0.20 4.90 9.25

43 38073 SOSA, CARINA ESTER 30828926 3.00 0.96 0.10 2.80 6.86

Cargo: ADMINISTRATIVA I-II-III-IV- GESTION DE EMPRENDIMIETOS Y COMERCIALIZACION I-II- DERECHO COMERCIAL I-II- CONTEXTO DE ENCIERRO (AGCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 12486 OYARZO NAHUELANCA, MA 18754011 9.00 11.50 1.00 5.50 3.00 3.00 10.00 6.00 49.00

2 18180 ACOSTA, HILDA NOEMI 27989644 9.00 8.25 3.00 4.50 3.00 0.98 10.00 5.40 44.13

3 12487 OYARZO, PATRICIA DEL 18738928 9.00 9.50 0.25 5.00 1.15 2.89 10.00 6.00 43.79

4 15155 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 9.00 4.50 3.00 6.00 3.00 1.00 0.60 10.00 6.00 43.10

5 17220 RUIZ, GABRIEL FERNAND 26764617 9.00 3.00 5.00 3.00 2.67 10.00 6.00 38.67

6 15768 SALVO, ALEJANDRO MATI 24978947 9.00 1.50 3.00 5.75 0.25 2.55 0.07 10.00 6.00 38.12

7 16301 DIAZ, HAYDEE GLADYS 21921240 9.00 1.00 3.00 4.75 0.25 3.00 1.15 10.00 5.80 37.95
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8 21049 CASTILLO, LORENA YESI 33068040 9.00 1.25 3.00 4.00 0.50 2.68 1.20 10.00 4.50 36.13

9 25376 HORVATH, PAMELA ANALI 30734680 9.00 6.00 0.25 1.75 0.25 3.00 3.00 10.00 2.00 35.25

10 23981 ALVARADO LLAIPEN, MAR 18864330 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.02 10.00 4.50 34.77

11 22798 RODRIGUEZ, ZULMA VIVI 26973648 9.00 1.50 3.00 3.00 0.25 3.00 2.25 9.10 3.60 34.70

12 15942 PONCE, CLAUDIA VANESA 27792784 9.00 3.00 5.50 1.00 0.10 10.00 6.00 34.60

13 20141 BALDERRAMA, MARIA MAG 33532910 9.00 3.00 2.75 0.50 3.00 2.08 10.00 3.30 33.63

14 16200 AGUIRRE, YAMILA SUSAN 31604012 9.00 3.00 2.00 0.50 0.20 3.00 3.00 10.00 2.40 33.10

15 31889 RIVERA ANTISOLY, DENI 37160874 9.00 2.50 0.50 1.75 0.50 3.00 2.43 10.00 2.10 31.78

16 25685 ABARZUA, PATRICIA DEL 25068293 9.00 1.50 2.75 0.50 1.95 0.85 9.10 3.30 28.95

17 22600 TEJADA, LUCIA NOELIA 35065274 9.00 0.75 2.50 0.25 3.00 0.20 10.00 3.00 28.70

18 28769 MONTENEGRO  TAPIA, MA 28902817 9.00 1.50 2.75 2.50 0.25 2.18 0.05 7.00 3.00 28.23

19 23505 CAÑETE, EMILIO CESAR 22171163 9.00 3.00 2.50 0.85 9.10 3.00 27.45

20 32761 CARABAJAL, MARIA ESTE 31596063 9.00 1.00 2.00 1.75 0.50 3.00 2.72 5.60 0.70 26.27

21 27733 ALVARADO, SERGIO FEDE 32004600 9.00 3.00 1.75 0.20 0.44 10.00 1.80 26.19

22 34753 MANSILLA RUIZ, SAMANT 39882647 9.00 0.75 0.50 0.50 0.10 3.00 1.12 10.00 0.60 25.57

23 22558 VILLAGRAN, CINTIA VAN 33608990 9.00 3.00 0.75 0.50 0.80 0.37 9.80 0.90 25.12

24 30651 GARAY, DANIEL ALEJAND 29601978 9.00 1.00 1.75 0.25 0.85 0.45 6.30 0.70 20.30

25 41022 ROMERO, GABRIELA LORE 35571132 9.00 3.00 0.40 4.90 17.30

26 26195 ELGUERO, LOURDES EVAN 33326754 6.00 2.50 0.15 0.63 10.00 3.00 22.28

27 21050 DIAZ, FABIANA MARCELA 31377197 6.00 1.25 0.97 0.40 10.00 1.50 20.12

28 30772 TUDELA, ANIBAL NAHUEL 31590653 6.00 0.75 3.00 0.90 7.70 0.90 19.25

29 42609 PERALTA, DEBORA CECIL 26316285 6.00 1.95 0.75 10.00 18.70

30 27221 CONTI, PEDRO ANIBAL 26830664 6.00 1.55 0.50 10.00 18.05

31 32704 CAZON SOSA, HEBE JAZM 38792302 6.00 0.10 0.20 10.00 16.30

32 42695 MOYA TOLOSA, MARCELA 37160662 6.00 0.40 0.20 3.50 10.10

33 39804 GONZALEZ QUINTANA, NI 34446366 6.00 0.25 0.20 2.10 0.30 8.85

34 25370 JUAREZ, RICARDO LUIS 36489049 3.00 2.50 1.95 1.70 9.80 3.30 22.25

35 29267 LAMAS, NATALIA BEATRI 32926590 3.00 1.21 3.00 7.70 14.91

36 41177 FERRARI, ADRIANA 36523229 3.00 0.05 4.20 7.25

Cargo: PRACTICAS PROFESIONALIZANTES I-II-III- CONTEXTO DE ENCIERRO (PACE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 12486 OYARZO NAHUELANCA, MA 18754011 9.00 11.50 1.00 5.50 3.00 3.00 10.00 6.00 49.00

2 18180 ACOSTA, HILDA NOEMI 27989644 9.00 8.25 3.00 4.50 3.00 0.98 10.00 5.40 44.13

3 12487 OYARZO, PATRICIA DEL 18738928 9.00 9.50 0.25 5.00 1.15 2.89 10.00 6.00 43.79

4 15155 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 9.00 4.50 3.00 6.00 3.00 0.60 10.00 6.00 42.10

5 17220 RUIZ, GABRIEL FERNAND 26764617 9.00 3.00 5.00 3.00 2.67 10.00 6.00 38.67

6 15768 SALVO, ALEJANDRO MATI 24978947 9.00 1.50 3.00 5.75 0.25 2.55 0.07 10.00 6.00 38.12

7 16301 DIAZ, HAYDEE GLADYS 21921240 9.00 1.00 3.00 4.75 0.25 3.00 1.15 10.00 5.80 37.95

8 25376 HORVATH, PAMELA ANALI 30734680 9.00 6.00 3.00 1.75 3.00 3.00 10.00 2.00 37.75

9 21049 CASTILLO, LORENA YESI 33068040 9.00 1.25 3.00 4.00 0.50 2.68 1.20 10.00 4.50 36.13

10 23981 ALVARADO LLAIPEN, MAR 18864330 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.02 10.00 4.50 34.77

11 22798 RODRIGUEZ, ZULMA VIVI 26973648 9.00 1.50 3.00 3.00 0.25 3.00 2.25 9.10 3.60 34.70

12 15942 PONCE, CLAUDIA VANESA 27792784 9.00 3.00 5.50 1.00 0.10 10.00 6.00 34.60

13 20141 BALDERRAMA, MARIA MAG 33532910 9.00 3.00 2.75 0.50 3.00 2.08 10.00 3.30 33.63

14 16200 AGUIRRE, YAMILA SUSAN 31604012 9.00 3.00 2.00 0.50 0.20 3.00 3.00 10.00 2.40 33.10

15 31889 RIVERA ANTISOLY, DENI 37160874 9.00 2.50 0.50 1.75 0.50 3.00 2.43 10.00 2.10 31.78

16 25685 ABARZUA, PATRICIA DEL 25068293 9.00 1.50 2.75 0.50 1.95 0.85 9.10 3.30 28.95
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17 22600 TEJADA, LUCIA NOELIA 35065274 9.00 0.75 2.50 0.25 3.00 0.20 10.00 3.00 28.70

18 28769 MONTENEGRO  TAPIA, MA 28902817 9.00 1.50 2.75 2.50 0.25 2.18 0.05 7.00 3.00 28.23

19 23505 CAÑETE, EMILIO CESAR 22171163 9.00 3.00 2.50 0.85 9.10 3.00 27.45

20 32761 CARABAJAL, MARIA ESTE 31596063 9.00 1.00 2.00 1.75 0.50 3.00 2.72 5.60 0.70 26.27

21 27733 ALVARADO, SERGIO FEDE 32004600 9.00 3.00 1.75 0.20 0.44 10.00 1.80 26.19

22 34753 MANSILLA RUIZ, SAMANT 39882647 9.00 0.75 0.50 0.50 0.10 3.00 1.12 10.00 0.60 25.57

23 22558 VILLAGRAN, CINTIA VAN 33608990 9.00 3.00 0.75 0.50 0.80 0.37 9.80 0.90 25.12

24 30651 GARAY, DANIEL ALEJAND 29601978 9.00 1.00 1.75 0.25 0.85 0.45 6.30 0.70 20.30

25 30772 TUDELA, ANIBAL NAHUEL 31590653 6.00 0.75 3.00 0.90 7.70 0.90 19.25

26 20138 CASTELLON, HECTOR RIC 26956852 3.00 2.50 3.00 0.41 10.00 3.00 21.91

27 33617 BARRERA, CRISTINA VAN 33989999 3.00 1.50 3.00 1.28 10.00 1.50 20.28

28 29450 MONZON, DAIANA ANTONE 30734846 3.00 2.00 1.60 0.13 10.00 2.40 19.13

29 29276 VIDELA, MARCELA ALEJA 33326684 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

30 34123 MUÑOZ, NATALIA DE LOS 29431322 3.00 3.00 1.04 10.00 17.04

31 31847 PAEZ, VILLARROEL ROCI 36523121 3.00 1.55 10.00 14.55

32 40765 DELGADO NAVARRETE, JO 38792354 3.00 0.85 10.00 13.85

33 29491 MACLEN, NADIA SAMANTA 34711845 3.00 0.50 0.15 10.00 13.65

34 28643 GUARI, MARIANA NILDA 32629108 3.00 0.75 0.95 0.17 7.70 0.90 13.47

35 42886 RODRIGUEZ, JOHANA VAN 33326665 3.00 10.00 13.00

36 42610 ERMANN, TEODORO ALBER 31377195 3.00 10.00 13.00

37 33797 HERNANDEZ BENEGAS, MA 35276567 3.00 0.84 0.44 7.70 11.98

38 34672 CHIRE, ALEJANDRA DAIA 40726571 3.00 0.05 7.00 10.05

39 38073 SOSA, CARINA ESTER 30828926 3.00 0.96 0.10 2.80 6.86

PEREZ, GABRIELA MONICA DEL VALLE BELMONTE, CAROLINA LARSEN, ANA CRISTINA DICKIE, SILVIA ALEJANDRA DIAZ, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:
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